

Rungsted Detail ApS

Kastanievej 5

c/o Vissing Asset Management ApS

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 28 68 21

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15.05.2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rungsted Detail ApS
Kastanievej 5
c/o Vissing Asset Management ApS
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 28 68 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. december 2004
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering og udlejning af fast ejendom samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 6.274.747, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 37.986.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.186.679 | 3.154.037 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | 1 | 118.286 | 643.970 |
| Resultat før finansielle poster | | 3.304.965 | 3.798.007 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -60.797 | -71.588 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.989.185 | 0 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.733.165 | 6.069.808 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.134.396 | -937.001 |
| Resultat før skat | | 6.832.122 | 8.859.226 |
| Skat af årets resultat | 4 | -557.375 | -627.549 |
| Årets resultat | | 6.274.747 | 8.231.677 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 6.274.747 | 6.231.677 |
| | | 6.274.747 | 8.231.677 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | | 67.800.000 | 67.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 67.800.000 | 67.800.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6 | 2.966.760 | 5.193.557 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 7 | 8.489.185 | 200.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8 | 11.144.570 | 9.313.551 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 22.600.515 | 14.707.108 |
| Anlægsaktiver i alt | | 90.400.515 | 82.507.108 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.323.617 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.946.953 | 96.309 |
| Andre tilgodehavender | | 100.000 | 2.668.751 |
| Tilgodehavender | | 3.046.953 | 6.088.677 |
| Likvide beholdninger | | 981.471 | 596.987 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.028.424 | 6.685.664 |
| Aktiver i alt | | 94.428.939 | 89.192.772 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 150.000 | 150.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 2.166.000 |
| Overført resultat | | 37.836.016 | 31.561.270 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 2.000.000 |
| Egenkapital | 9 | <u>37.986.016</u> | <u>35.877.270</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.465.177 | 4.907.802 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>5.465.177</u> | <u>4.907.802</u> |
| Banker | | 2.700.000 | 3.600.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 29.363.693 | 30.702.760 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 15.852.070 | 9.894.663 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | <u>47.915.763</u> | <u>44.197.423</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 2.204.976 | 3.674.949 |
| Banker | | 235 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.056 | 7.450 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 345.078 | 0 |
| Anden gæld | | 491.638 | 527.878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.061.983</u> | <u>4.210.277</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>50.977.746</u> | <u>48.407.700</u> |
| Passiver i alt | | <u>94.428.939</u> | <u>89.192.772</u> |
| Eventualposter m.v. | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Værdireguleringer af investeringsaktiver | | |
| Værdireguleringer af investeringsejendomme | 0 | 600.000 |
| Værdiregulering investeringsejendomme | 0 | 600.000 |
| Værdireguleringer af finansielle forpligtelser | 118.286 | 43.970 |
| Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme | 118.286 | 43.970 |
| | 118.286 | 643.970 |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.820 | 11.799 |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 20.184 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.698.161 | 6.058.009 |
| | 1.733.165 | 6.069.808 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 507.407 | 343.813 |
| Andre finansielle omkostninger | 626.989 | 593.188 |
| | 1.134.396 | 937.001 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 557.375 | 627.549 |
| | 557.375 | 627.549 |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Investeringsejendomme |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2016 | 50.765.266 |
| Kostpris 31. december 2016 | 50.765.266 |
| Dagsværdireguleringer 1. januar 2016 | 17.034.734 |
| Dagsværdireguleringer 31. december 2016 | 17.034.734 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 67.800.000 |

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af af dagsværdien pr. 31. december 2016. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,60%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. -3,0 mio. kr. og +3,1 mio. kr.

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 3.104.145 | 3.121.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -16.855 |
| Kostpris 31. december 2016 | 3.104.145 | 3.104.145 |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 2.089.412 | -5.000 |
| Regulering | 16.855 | 0 |
| Årets resultat | -77.652 | -71.588 |
| Årets opskrivninger, netto | -2.166.000 | 2.166.000 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | -137.385 | 2.089.412 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 2.966.760 | 5.193.557 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| RD Bolig ApS | Hørsholm | 100% | 2.966.760 | -77.652 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 200.000 | 200.000 |
| Tilgang i årets løb | 5.300.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2016 | 5.500.000 | 200.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.989.185 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | 2.989.185 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 8.489.185 | 200.000 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------|----------|-------------------------|-------------|----------------|
| Hørsholm City ApS | Hørsholm | 20% | 41.695.926 | 14.445.926 |
| Allerød City ApS | Hørsholm | 20% | 750.000 | 0 |

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdipa- pirer og kapital- andele |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | 4.399.061 |
| Tilgang i årets løb | 132.858 |
| Kostpris 31. december 2016 | 4.531.919 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 4.914.490 |
| Årets opskrivninger | 1.698.161 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 6.612.651 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 11.144.570 |

9 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Reserve for op- skrivninger | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|----------------------|--------------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 150.000 | 2.166.000 | 31.561.269 | 2.000.000 | 35.877.269 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0 | -2.166.000 | 0 | 0 | -2.166.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 6.274.747 | 0 | 6.274.747 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 150.000 | 0 | 37.836.016 | 0 | 37.986.016 |

Selskabskapitalen består af 1.500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

2011: kr. 130.000

2012: kr. 140.000

2013: kr. 150.000

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 4.500.000 | 3.600.000 | 900.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 31.277.709 | 30.668.669 | 1.304.976 | 22.963.248 |
| Gæld til associerede virksomheder | 12.094.663 | 15.852.070 | 0 | 0 |
| | 47.872.372 | 50.120.739 | 2.204.976 | 22.963.248 |

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til associerede virksomheder på i alt t.kr. 46.521 er der stillet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 67.800. Pantet udgør t.kr. 67.182.